МБДОУ « Детский сад № 131» г.Чебоксары

Приказ

От 26.02.2021 г.

О переходе на весеннее меню

№21//

В соответствии с разделом VIII СанПин 2.3/2.4.3590-20 « Особенности
организации общественного питания детей» в целях обеспечения детей
дошкольного возраста сбалансированным питанием

Приказываю:

1. Отменить с 01.03.2021 г. примерное десятидневное дневное меню,
утверждённое приказом № 1 от 11.01.2021 г.

2. Ввести с 01.03.2021 г. примерное весеннее 10-дневное меню согласно
приложению.

3. Повару Мыловой Алине Вячеславовне обеспечить приготовление блюд в
соответствии с технологическими картами.

4. На Прокопьеву Наталию Андреевну, ответственную за примерное 10-
дневное меню, возложить ответственность за подготовку меню-
требования, за организацию питания и выполнение натуральных норм.

5. Ознакомить с приказом работников МБДОУ.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ц'ОВДСНКС б л-

а примерное
1оц!отовк\ меню-

л.!!.ных-иорм:

.ЧЮОЙ? .? "